КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
ЧИСТОПОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2015г.                           п.Чистое Поле                             № 1/2
Об избрании заместителя председателя
Чистопольского сельского Совета депутатов пятого созыва

       Руководствуясь   ст.22  Устава Чистопольского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  регламентом Чистопольского сельского Совета депутатов, утвержденного решением  от 19.01.2007г. №51-а, Чистопольский сельский Совет депутатов

                                               РЕШИЛ:
1.Избрать  заместителем председателя Чистопольского сельского Совета депутатов пятого созыва  Лях Богдана Эдуардовича.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия
и подлежит опубликованию в газете «Чистопольские Вести».

	Председатель Чистопольского сельского Совета депутатов

_____________  Е.Н.Сафронова
	Глава Чистопольского сельсовета

______________  В.А.Аниканов